1. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA
GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

01.07.2017.
7,3 km

Poredak u
kategoriji

Pore- Startni
dak broj

Tempo

Rezultat
ezultar Jkm

Godiste PrebivaliSte

Ime i prezime

Klub /7 Udruga
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65
157
91
93
64
95
138
76
150
117
92
89
55
66
111
129
133
62
136
86
63
67
118
87
57
77
78
119
112
147
113
125
128
120
126
90
146
107
145
75
58
114
116
108
Al
132
94
148
139
137
97
124
56

Igor GORICANEC
Tihomir CENKO
Puro KOMLENOVIC
Goran PONGRACIC
David VERLI

Dinko SOLIC

Darko PETAK
Zarko POZDER
Goran MARKOVIC
Neven JURKOVIC
Sasa MOSLAVAC
Vjekoslav VORIH
Andrija POTOCNJAK
Marijan PONGRAC
Miroslav BAN

Ivica PLANTAK
Tomica DODLEK
Andelko HORVAT
Mario SEVER
Srecko SEGOVIC
Darko OKRESA
Stjepan FURDI
Sinisa KOVACIC
Darko PLEH

Dino KALAMARI
Velimir SANJKOVIC
Drazen JANZEK
Marko DOMISLOVIC
Emerik VECERIC
Petar BARIC

Denis ZVORC
Ladislav GREGORINCIC
Danijela KROBOT
Antun BELOSEVIC
Marin KERESA
Mateja KANISKI
Drazen OREHOVEC
Ana PAVCEC-KREGAR
Davor PUKLEK
Darko TEREK

Dario LAJTMAN
Davor MUSTAC
Nikola HABRLIN
Visnja CONKAS
Zeljko SKVORC
Juraj SKVORC
Dejan POSAVEC
Stjepan MARCEC
Tihomir GRABAR
Emil BISTROVIC
Nikola RADOVIC
Nenad PODGORELEC
Nikola BLAGUS

1985
1982
1966
1969
2000
1981
1972
1986
1981
1974
1968
1970
1986
1986
1970
1977
1980
1980
1974
1992
1972
1964
1979
1978
1988
1971
1964
1977
1978
1959
1982
1963
1972
1955
1975
1994
1981
1982
1980
1981
1973
1977
1994
1982
1963
1951
1988
1967
1982
1979
1986
1985
1989

M30
M30
M50
M40
Mm18
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M20
M40
M50
M30
M30
M20
M40
M50
M40
M30
M50
M30
M50
740
Mé0
M40
720
M30
730
M30
M30
M40
M40
M20
730
M50
Mé0
M20
M50
M30
M30
M30
M30
M20
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AK Varazdin

AK Varazdin

Cjevomont Kutina

TK Marathon 95 Varazdin
AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

UKS Bedenec

TK Ivancica Ivanec

AK Ormoz

TK Ivancica Ivanec

TK Marathon 95 Varazdin
TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
Forrest Gump

TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

NK Sloboda Slakovec

TK Kotoripski begaci

TK Kotoripski begaci

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
BK Omega boks Varazdin
Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
TK Kotoripski begaci

TK Marathon 95 Varazdin
TK Ivancica Ivanec

AK Varazdin

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
TK Kotoripski begaci
Squash klub Medimurje
TK Kotoripski begaci
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Ekolosko drustvo Sveti Kriz

AK Varazdin
Individualac
Individualac
UKS Bedenec
Individualac
Individualac
Individualac

Sveta Marija
Ludbreg
Kutina
Varazdin
Cirkovljan
Varazdin
Bedenec
Cerje Nebojse
Mala Subotica
Varazdin
Varazdin
Beretinec
Senkovec
Sveta Marija
Donji Mihaljevec
Ledinec Gornji
Palovec
Pretetinec
Strigova

Mala Subotica
Brezje

Prelog
Kotoriba
Varazdin
Mala Subotica
Pribislavec
Nedelis¢e
Varazdin
Varazdin
Mala Subotica
Turcisé¢e
Varazdin
Prelog
Varazdin
Donji Kucan
LeStakovec
Cukovec
Strahoninec
Mala Subotica
Cakovec
Prelog

Donji Mihaljevec
Varazdin
Cakovec
Cakovec

Sveti Kriz
Nedelis¢e
Palovec

Mala Subotica
Gojanec
Podbrest
Savska Ves
Hodosan

0:25:56
0:26:04
0:26:10
0:26:29
0:27:24
0:27:35
0:27:51
0:28:22
0:28:28
0:28:45
0:29:07
0:29:08
0:29:09
0:29:10
0:29:14
0:29:27
0:29:52
0:30:26
0:30:46
0:30:58

0:31
0:31
0:31

0:31:
0:31:
0:31:
0:31:
0:31:
0:31:

:02
:03
:07
13
15
21
24
38
54

0:32:23
0:32:24
0:32:50
0:33:01
0:33:11
0:33:14
0:33:22
0:33:27
0:33:35
0:33:51
0:34:00
0:34:08
0:34:09
0:34:13
0:34:16
0:34:39
0:34:45
0:34:54
0:35:08
0:35:20
0:35:28
0:36:05
0:36:07
0:36:23

03:33
03:34
03:35
03:38
03:45
03:47
03:49
03:53
03:54
03:56
03:59
03:59
04:00
04:00
04:00
04:02
04:05
04:10
04:13
04:15
04:15
04:15
04:16
04:17
04:17
04:18
04:18
04:20
04:22
04:26
04:26
04:30
04:31
04:33
04:33
04:34
04:35
04:36
04:38
04:39
04:41
04:41
04:41
04:42
04:45
04:46
04:47
04:49
04:50
04:52
04:57
04:57
04:59
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1. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA 01.07.2017.
GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK 7,3 km

Pg;i_ Stggtjm Ime i prezime Godiste EZ;:S?E;: Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T;Tn?o
54. 96 Marko TRSTENJAK 1979 M30 21. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:36:28  05:00
55. 115 Marijan KOVACIC 1967 M50 8. Individualac Strahoninec 0:36:47  05:02
56. 61 David MARKAN 1992 M20 6. Individualac Gorican 0:36:50  05:03
57. 79  Smiljana JANZEK 1968 740 2. AK Medimurje Cakovec Nedelid¢e 0:36:55  05:03
58. 85  Mirjana MLINARIC 1956 760 1. TK Kotoripski begaci Prelog 0:37:02  05:04
59. 134  Marina DRZANIC 1979 730 3. Individualac Palovec 0:37:06  05:05
60. 54  Kristijan SOBOCAN 1985 M30 22. Individualac Cakovec 0:37:09  05:05
61. 59  Kruno KANTOCI 1985 M30 23. #Alk Running Team Cakovec 0:37:10  05:05
62. 60 Ivan BLAZINCIC 1984 M30 24. #Alk Running Team Mala Subotica 0:37:26  05:08
63. 81 Irena SESTAK 1984 730 4. Individualac Cakovec 0:37:33  05:09
64. 82 Emil SESTAK 1985 M30 25. Individualac Cakovec 0:37:36  05:09
65. 154  Nino KRISTOFIC 1986 M30 26. Individualac Mala Subotica 0:37:42  05:10
66. 135 Zdravko BRLEK 1956 M60 3. Individualac Savska Ves 0:37:49  05:11
67. 72 BoZica HORVAT 1969 740 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:38:00 05:12
68. 109 Drazen VRCEK 1965 M50 9. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:38:01 05:12
69. 110 Damir KUZMINSKI 1967 M50 10. AK Varazdin Varazdin 0:38:02  05:13
70. 70  Mario STRNISCAK 1977 M40 15. Individualac Merhatovec 0:38:03  05:13
71. 130  Franjo KRESOJEVIC 1953 M60 4. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:38:04  05:13
72. 123  Jasenka MARTINEZ 1959 750 1. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:38:11 05:14
73. 69  Anita BRNADIC 1980 730 5. Individualac Sveti Kriz 0:38:19  05:15
74. 155 Nada SILADI 1978 730 6. Individualac Cakovec 0:38:21 05:15
75. 149  Vlatka MARKOVIC 1984 730 7. AKOrmoz Mala Subotica 0:38:35 05:17
76. 103  Danijel JAMBROVIC 1984 M30 27. Individualac Lopatinec 0:38:56  05:20
77. 84  Josip VARGA 1955 M60 5. Individualac Mackovec 0:39:15  05:23
78. 101  Jurica DODLEK 1990 M20 7. Individualac Mackovec 0:39:23  05:24
79. 88  Marko EMBREUS 1980 M30 28. TK Kotoripski begaci Donja Dubrava 0:39:32  05:25
80. 73  Tina JELENIC 1985 730 8. Individualac Savska Ves 0:39:35  05:25
81. 102 Anita ZERJAV 1992 720 2. PD Bundek Mursko Srediice Mursko Sredisce 0:39:57  05:28
82. 104 Renata GLAD 1986 730 9. Individualac Palovec 0:40:14  05:31
83. 80 Sandra KOVAC 1975 740 4. Individualac Nedelisce 0:40:39  05:34
84. 131 Ana KRESOJEVIC 1955 760 2. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:40:43  05:35
85. 106  Nives POMOR 1972 740 5. Individualac Cakovec 0:40:45  05:35
86. 144  Helena JANCEC 1990 720 3. Individualac Mala Subotica 0:40:48  05:35
87. 68  Mirjana FURDI 1968 740 6. TK Kotoripski begaci Prelog 0:40:50 05:36
88. 105 Edna POMOR 1996 720 4. Individualac Cakovec 0:41:02  05:37
89. 122 Suzana VARADIN KALAJDZIJZ 1981 730 10. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:42:18  05:48
90. 127  Valentina FABIC 1977 740 7. TK Kotoripski begaci Prelog 0:42:21  05:48
91. 83 Drago PINTARIC 1950 M60 6. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:42:22  05:48
92. 121 Nebojsa KALAJDZIJA 1973 M40 16. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:43:03  05:54
93. 156  Danica VAROSANEC 1974 740 8. Individualac Cakovec 0:44:15  06:04
94, 142 Tomislav HORVAT 1986 M30 29. Individualac Mala Subotica 0:44:19  06:04
95. 140  Sasa JANKOVIC 1982 M30 30. Individualac Mala Subotica 0:44:20 06:04
96. 141 Miroslav HORVAT 1961 M50 11. NK Spartak Mala Subotica Mala Subotica 0:44:21  06:05
97. 100  Klara KRIZAIC 1993 720 5. Individualac Rijeka 0:45:28  06:14
98. 143 Mladen JANCEC 1967 M50 12. Individualac Mala Subotica 0:45:30 06:14
99. 99  Mateja IVKOVIC 1988 720 6. Individualac Pustakovec 0:52:05 07:08
100. 98 Igor IVKOVIC 1988 M20 8. Individualac Pustakovec 0:52:06 07:08
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1. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA 01.07.2017.
REZULTATI - MUSKARCI 7,3 km
Pgari_ Stbarrotjnl Ime i prezime Godiste i:l;:ggrijt: Klub /7 Udruga Prebivaliste Rezultat Tj:::o
1. 65 lgor GORICANEC 1985 M30 1. AKVarazdin Sveta Marija 0:25:56  03:33
2. 157 Tihomir CENKO 1982 M30 2. AKVarazdin Ludbreg 0:26:04 03:34
3. 91 Duro KOMLENOVIC 1966 M50 1. Cjevomont Kutina Kutina 0:26:10 03:35
4. 93  Goran PONGRACIC 1969 M40 1. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:26:29  03:38
5. 64 David VERLI 2000 M18 1. AK Medimurje Cakovec Cirkovljan 0:27:24  03:45
6. 95  Dinko SOLIC 1981 M30 3. AK Varazdin Varazdin 0:27:35 03:47
7. 138 Darko PETAK 1972 M40 2. UKS Bedenec Bedenec 0:27:51  03:49
8. 76  Zarko POZDER 1986 M30 4. TKlvancica Ivanec Cerje Nebojse 0:28:22  03:53
9. 150  Goran MARKOVIC 1981 M30 5. AKOrmoz Mala Subotica 0:28:28  03:54
10. 117 Neven JURKOVIC 1974 M40 3. TKIvandcica Ivanec Varazdin 0:28:45 03:56
11. 92 SaSa MOSLAVAC 1968 M40 4. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:29:07 03:59
12. 89 Vjekoslav VORIH 1970 M40 5. TKIvancica Ivanec Beretinec 0:29:08 03:59
13. 55  Andrija POTOCNJAK 1986 M30 6. AK Medimurje Cakovec Senkovec 0:29:09  04:00
14. 66  Marijan PONGRAC 1986 M30 7. TK Kotoripski begaci Sveta Marija 0:29:10  04:00
15. 111 Miroslav BAN 1970 M40 6. Forrest Gump Donji Mihaljevec 0:29:14  04:00
16. 129 lvica PLANTAK 1977 M40 7. TKlvandica Ivanec Ledinec Gornji 0:29:27 04:02
17. 133 Tomica DODLEK 1980 M30 8. AK Medimurje Cakovec Palovec 0:29:52  04:05
18. 62 Andelko HORVAT 1980 M30 9. Individualac Pretetinec 0:30:26 04:10
19. 136  Mario SEVER 1974 M40 8. AK Medimurje Cakovec Strigova 0:30:46  04:13
20. 86 Srecko SEGOVIC 1992 M20 1. Individualac Mala Subotica 0:30:58 04:15
21. 63 Darko OKRESA 1972 M40 9. NK Sloboda Slakovec Brezje 0:31:02  04:15
22. 67 Stjepan FURDI 1964 M50 2. TK Kotoripski begaci Prelog 0:31:03  04:15
23. 118  Sinisa KOVACIC 1979 M30 10. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:31:07 04:16
24. 87 Darko PLEH 1978 M30 11. AK Medimurje Cakovec Varazdin 0:31:13  04:17
25, 57 Dino KALAMARI 1988 M20 2. AK Varazdin Mala Subotica 0:31:15  04:17
26. 77  Velimir SANJKOVIC 1971 M40 10. Individualac Pribislavec 0:31:21  04:18
27. 78 Drazen JANZEK 1964 M50 3. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:31:24  04:18
28. 119  Marko DOMISLOVIC 1977 M40 11. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:31:38 04:20
29. 112 Emerik VECERIC 1978 M30 12. BK Omega boks Varazdin Varazdin 0:31:54  04:22
30. 147  Petar BARIC 1959 M50 4. Individualac Mala Subotica 0:32:23 04:26
31. 113 Denis ZVORC 1982 M30 13. Individualac Turcisé¢e 0:32:24 04:26
32. 125 Ladislav GREGORINCIC 1963 M50 5. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:32:50 04:30
33. 120  Antun BELOSEVIC 1955 M60 1. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:33:11 04:33
34. 126  Marin KERESA 1975 M40 12. TK Ivanéica Ivanec Donji Kucan 0:33:14  04:33
35. 146 Drazen OREHOVEC 1981 M30 14. Individualac Cukovec 0:33:27 04:35
36. 145 Davor PUKLEK 1980 M30 15. TK Kotoripski begaci Mala Subotica 0:33:51  04:38
37. 75 Darko TEREK 1981 M30 16. Squash klub Medimurje Cakovec 0:34:00 04:39
38. 58 Dario LAJTMAN 1973 M40 13. TK Kotoripski begaci Prelog 0:34:08 04:41
39. 114  Davor MUSTAC 1977 M40 14. Individualac Donji Mihaljevec 0:34:09 04:41
40. 116  Nikola HABRLIN 1994 M20 3. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:34:13  04:41
41. 71 Zeljko SKVORC 1963 M50 6. Individualac Cakovec 0:34:39  04:45
42, 132 Juraj SKVORC 1951 M60 2. Ekolosko drustvo Sveti Kriz Sveti Kriz 0:34:45 04:46
43, 94 Dejan POSAVEC 1988 M20 4. AKVarazdin Nedelis¢e 0:34:54  04:47
44, 148  Stjepan MARCEC 1967 M50 7. Individualac Palovec 0:35:08  04:49
45, 139  Tihomir GRABAR 1982 M30 17. Individualac Mala Subotica 0:35:20 04:50
46. 137  Emil BISTROVIC 1979 M30 18. UKS Bedenec Gojanec 0:35:28  04:52
47. 97  Nikola RADOVIC 1986 M30 19. Individualac Podbrest 0:36:05  04:57
48. 124 Nenad PODGORELEC 1985 M30 20. Individualac Savska Ves 0:36:07 04:57
49. 56 Nikola BLAGUS 1989 M20 5. Individualac Hodosan 0:36:23  04:59
50. 96 Marko TRSTENJAK 1979 M30 21. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:36:28  05:00
51. 115  Marijan KOVACIC 1967 M50 8. Individualac Strahoninec 0:36:47  05:02
52. 61 David MARKAN 1992 M20 . Individualac Gorican 0:36:50  05:03
53. 54  Kristijan SOBOCAN 1985 M30 22. Individualac Cakovec 0:37:09  05:05
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1. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA

Pore-
dak

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Startni

broj
59
60
82
154
135
109
110
70
130
103
84
101
88
83
121
142
140
141
143
98

Ime i prezime

Kruno KANTOCI
Ivan BLAZINCIC
Emil SESTAK

Nino KRISTOFIC
Zdravko BRLEK
Drazen VRCEK
Damir KUZMINSKI
Mario STRNISCAK
Franjo KRESOJEVIC
Danijel JAMBROVIC
Josip VARGA
Jurica DODLEK
Marko EMBREUS
Drago PINTARIC
Nebojsa KALAJDZIJA
Tomislav HORVAT
Sasa JANKOVIC
Miroslav HORVAT
Mladen JANCEC
Igor IVKOVIC

REZULTATI - MUSKARCI

Godiste

1985
1984
1985
1986
1956
1965
1967
1977
1953
1984
1955
1990
1980
1950
1973
1986
1982
1961
1967
1988

Poredak u
kategoriji

M30
M30
M30
M30
M60
M50
M50
M40
M60
M30
M60
M20
M30
M60
M40
M30
M30
M50
M50
M20

23.
24,
25.
26.

15.

27.

Klub / Udruga

#Alk Running Team

#Alk Running Team
Individualac

Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
AK Varazdin

Individualac

AK Maksimir Zagreb
Individualac

Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci

TK Kotoripski begaci

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Individualac

NK Spartak Mala Subotica
Individualac

Individualac

PrebivaliSte

Cakovec

Mala Subotica
Cakovec

Mala Subotica
Savska Ves
Varazdin
Varazdin
Merhatovec
Zagreb
Lopatinec
Mackovec
Mackovec
Donja Dubrava
Kotoriba
Varazdin
Mala Subotica
Mala Subotica
Mala Subotica
Mala Subotica
Pustakovec

01.07.2017.
7,3 km
Tempo
Rezultat /kr:
0:37:10  05:05
0:37:26  05:08
0:37:36  05:09
0:37:42  05:10
0:37:49  05:11
0:38:01 05:12
0:38:02  05:13
0:38:03  05:13
0:38:04  05:13
0:38:56  05:20
0:39:15  05:23
0:39:23  05:24
0:39:32  05:25
0:42:22  05:48
0:43:03  05:54
0:44:19  06:04
0:44:20 06:04
0:44:21 06:05
0:45:30 06:14
0:52:06 07:08
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1. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA

Pore-
dak

Startni

broj
128
90
107
108
79
85
134
81
72
123
69
155
149
73
102
104
80
131
106
144
68
105
122
127
156
100
99

Ime i prezime

Danijela KROBOT

Mateja KANISKI

Ana PAVCEC-KREGAR

Visnja CONKAS

Smiljana JANZEK
Mirjana MLINARIC

Marina DRZANIC
Irena SESTAK
BoZica HORVAT

Jasenka MARTINEZ

Anita BRNADIC
Nada SILADI

Vlatka MARKOVIC

Tina JELENIC
Anita ZERJAV
Renata GLAD
Sandra KOVAC
Ana KRESOJEVIC
Nives POMOR
Helena JANCEC
Mirjana FURDI
Edna POMOR

Suzana VARADIN KALAJDZIJ/

Valentina FABIC

Danica VAROSANEC

Klara KRIZAIC
Mateja IVKOVIC

Godiste

1972
1994
1982
1982
1968
1956
1979
1984
1969
1959
1980
1978
1984
1985
1992
1986
1975
1955
1972
1990
1968
1996
1981
1977
1974
1993
1988

REZULTATI - ZENE

Poredak u
kategoriji

140
120
130
130
140
160
130
130
740
750
130
130
130
130
120
130
140
160
140
120
140
120
130
740
140
120
120
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Klub / Udruga

TK Kotoripski begaci

AK Varazdin

TK Marathon 95 Varazdin
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Individualac

AK Ormoz

Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

Individualac

AK Maksimir Zagreb
Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
TK Kotoripski begaci
Individualac

Individualac

Individualac

PrebivaliSte

Prelog
Lestakovec
Strahoninec
Cakovec
Nedelis¢e
Prelog
Palovec
Cakovec
Cakovec
Varazdin
Sveti Kriz
Cakovec

Mala Subotica
Savska Ves
Mursko Sredis¢e
Palovec
Nedelis¢e
Zagreb
Cakovec

Mala Subotica
Prelog
Cakovec
Varazdin
Prelog
Cakovec
Rijeka
Pustakovec

01.07.2017.
7,3 km

Rezultat

0:33:01 04:31
0:33:22 04:34
0:33:35 04:36
0:34:16  04:42
0:36:55  05:03
0:37:02  05:04
0:37:06  05:05
0:37:33  05:09
0:38:00 05:12
0:38:11  05:14
0:38:19  05:15
0:38:21  05:15
0:38:35  05:17
0:39:35  05:25
0:39:57  05:28
0:40:14  05:31
0:40:39  05:34
0:40:43  05:35
0:40:45  05:35
0:40:48  05:35
0:40:50 05:36
0:41:02  05:37
0:42:18  05:48
0:42:21  05:48
0:44:15  06:04
0:45:28 06:14
0:52:05 07:08
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1. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA 01.07.2017.
UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 3,4 km
Pgari_ St;r:;m Ime i prezime Godiste E::ZSS;; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat

1. 48 David IGREC 1993 M20 1. TK Kotoripski begaci Donji Mihaljevec 0:12:28  03:40
2. Marijan CINDRIC 1960 M50 1. AK NoGA Novska Kutina 0:12:40 03:44
3. Martin TOPLEK 2003 M15 1. NK Spartak Mala Subotica Palovec 0:13:16  03:54
4. 42 Marko ZULIC 2003 M15 2. Individualac Palovec 0:13:32  03:59
5. 23 Matija MENDELSKI 2004 M15 3. Individualac Mala Subotica 0:13:38  04:01
6. 49  Mateo KOVAC 1999 M18 1. Individualac Domasinec 0:13:44  04:02
7. 31 Boris RADIKOVIC 1965 M50 2. Individualac Mursko Sredisc¢e 0:13:52 04:05
8. 46  Luka BEC 1999 M18 2. Individualac Novo Selo Rok 0:13:55 04:06
9. 39 Filip BEL 1998 M18 3. Individualac Cakovec 0:14:01  04:07
10. 20 Marija KOSI 1989 720 1. BK Omega boks Varazdin Varazdin 0:14:18 04:12
11. 50 SiniSa LAJTTMAN 1982 M30 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:14:30 04:16
12. 41  Jan MARTAN 2002 M15 4. NS Opéine Mala Subotica Mala Subotica 0:14:49  04:21
13. 47  Antonio BAKSA 1998 M18 4. Individualac Novo Selo Rok 0:14:57 04:24
14. 25 Marko BOBICANEC 1992 M20 2. Individualac Novo Selo Rok 0:15:04 04:26
15. 1 Valentin SIPUS 1961 M50 3. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:15:08  04:27
16. 5 Leo KATIC 1997 M20 3. Individualac Generalski Stol 0:15:36  04:35
17. 32 Bojan BRACKO 1982 M30 2. GPK Medimurje Cakovec Senkovec 0:15:42  04:37
18. 3 Tin VADLJA 1997 M20 4. Individualac Mala Subotica 0:15:45  04:38
19. 26 Manuela TURK 1992 720 2. Individualac Novo Selo Rok 0:15:47  04:39
20. 14 Pino POSPISIL 1971 M40 1. Individualac Stefanec 0:16:07 04:44
21. 44  Mia FURDI 2005 715 1. TK Kotoripski begaci Prelog 0:16:09  04:45
22. 22  Noa TURK 2005 M15 5. BK Omega boks Varazdin Cakovec 0:16:15  04:47
23. 43 Ivan BISTROVIC 1984 M30 3. USR "Sport za sve" Plesivica Plesivica 0:16:20  04:48
24. 38 Zeljka RADIKOVIC 1987 730 1. Individualac Cakovec 0:16:21  04:49
25 153  Dejan DRVODERIC 1980 M30 4. Individualac Cakovec 0:16:32  04:52
26. 2 Mihael JANKOVIC 1985 M30 5. Individualac Mala Subotica 0:16:41  04:54
27. 51  Josip FABIC 1967 M50 4. TK Kotoripski begaci Prelog 0:16:47  04:56
28. 45  Krunoslav SARIC 1990 M20 5. Individualac Mala Subotica 0:16:53  04:58
29. 16  Dragutin JESENOVIC 1961 M50 5. Individualac Domasinec 0:16:57  04:59
30. 13 Luka DUKEZ 1986 M30 6. AK Agram Zagreb Lobor 0:16:59  05:00
31. 10  Dominik OBADIC 2003 M15 6. NS Opcine Mala Subotica Mala Subotica 0:17:04  05:01
32. 11 Darko RASKAJ 1962 M50 6. Individualac Lobor 0:17:10  05:03
33. 40 Darko MARTAN 1968 M40 2. Individualac Mala Subotica 0:17:28  05:08
34, 18  Lili KOVACIC 1978 730 2. Individualac Kotoriba 0:17:45  05:13
35. 12 Darija RASKAJ 1998 718 1. Individualac Lobor 0:17:46  05:14
36. 37  Miljenko KIS 1964 M50 7. Individualac Prelog 0:17:52  05:15
37. 15 Vitomira TURK 2001 718 2. Individualac Zasadbreg 0:18:01  05:18
38. 17  Miroslav TURK 1973 M40 3. Individualac Zasadbreg 0:18:02  05:18
39. 33 Natalija BRACKO 1981 730 3. GPK Medimurje Cakovec Senkovec 0:18:09  05:20
40. 34 Ingrid PLEH 1984 730 4. AK Medimurje Cakovec Varazdin 0:18:19  05:23
41. 30 Vesna BOZIC 1959 750 1. Individualac Senkovec 0:18:29  05:26
42. 53  Stjepan HRANILOVIC 1975 M40 4. Individualac Senkovec 0:18:39  05:29
43 151  Snjezana POSAVEC 1987 730 5. PD Bundek Mursko Sredisée Cakovec 0:18:46  05:31
44, 152  Lana SOBOCAN 1983 730 6. Individualac Cakovec 0:18:47  05:31
45. 21 Petra TURK 1977 740 1. BK Omega boks Varazdin Cakovec 0:18:58  05:35
46. 29 Natali TRSTENJAK 1982 730 7. USR"Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:19:02  05:36
47. 52 Zvonko CENKO 1957 M60 1. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:19:04  05:36
48. 27 Zlatko SIR 1956 M60 2. Individualac Cakovec 0:19:08  05:38
49. 19 Marta MUSTAC 1989 720 3. Individualac Donji Mihaljevec 0:19:13  05:39
50. 4 Nino BASEK 1986 M30 7. Stolnoteniski klub Mala Subotica Mala Subotica 0:19:23  05:42
51. 24  Dzeraldina KUZMINSKI 1972 740 2. AK Varazdin Varazdin 0:19:27  05:43
52. 7 Matija DOVECER 2003 M15 7. Individualac Mala Subotica 0:19:29  05:44
53. 28 Klara GLAD 1995 720 4. Individualac Palovec 0:20:43  06:06
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1. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA 01.07.2017.

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 3,4 km
P(;)(;E_ Stba:'rotjnl Ime i prezime Godiste EZEESEE; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat
54. 36 Boris SLAMEK 1993 M20 6. Individualac Sveta Marija 0:20:52  06:08
55. 35 Eleonora GLAVINA 1971 740 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:22:19  06:34
56. 74 Zvjezdana GAZDEK 1978 730 8. Individualac Mala Subotica 0:23:27 06:54
57. 9  llonka HALIC 1978 730 9. Individualac Mala Subotica 0:23:29  06:54
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1. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA 01.07.2017.

REZULTATI - MUSKARCI 3,4 km
Pgari_ Stbar:)tjnl Ime i prezime Godiste E::ZS?E; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T?Lnr:o
1. 48 David IGREC 1993 M20 1. TK Kotoripski begaci Donji Mihaljevec 0:12:28  03:40
2. Marijan CINDRIC 1960 M50 1. AK NoGA Novska Kutina 0:12:40 03:44
3. Martin TOPLEK 2003 M15 1. NK Spartak Mala Subotica Palovec 0:13:16  03:54
4. 42 Marko ZULIC 2003 M15 2. Individualac Palovec 0:13:32  03:59
5. 23 Matija MENDELSKI 2004 M15 3. Individualac Mala Subotica 0:13:38  04:01
6. 49  Mateo KOVAC 1999 M18 1. Individualac Domasinec 0:13:44  04:02
7. 31 Boris RADIKOVIC 1965 M50 2. Individualac Mursko Sredis¢e 0:13:52  04:05
8. 46  Luka BEC 1999 M18 2. Individualac Novo Selo Rok 0:13:55 04:06
9. 39 Filip BEL 1998 M18 3. Individualac Cakovec 0:14:01  04:07
10. 50 Sinisa LAJTMAN 1982 M30 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:14:30  04:16
11. 41 Jan MARTAN 2002 M15 4. NS Opéine Mala Subotica Mala Subotica 0:14:49  04:21
12. 47  Antonio BAKSA 1998 M18 4. Individualac Novo Selo Rok 0:14:57 04:24
13. 25 Marko BOBICANEC 1992 M20 2. Individualac Novo Selo Rok 0:15:04 04:26
14. 1 Valentin SIPUS 1961 M50 3. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:15:08  04:27
15. 5 Leo KATIC 1997 M20 3. Individualac Generalski Stol 0:15:36  04:35
16. 32 Bojan BRACKO 1982 M30 2. GPK Medimurje Cakovec Senkovec 0:15:42  04:37
17. 3 Tin VADLJA 1997 M20 4. Individualac Mala Subotica 0:15:45  04:38
18. 14 Pino POSPISIL 1971 M40 1. Individualac Stefanec 0:16:07 04:44
19. 22 Noa TURK 2005 M15 5. BK Omega boks Varazdin Cakovec 0:16:15  04:47
20. 43 Ivan BISTROVIC 1984 M30 3. USR "Sport za sve" Plesivica Plesivica 0:16:20 04:48
21. 153  Dejan DRVODERIC 1980 M30 4. Individualac Cakovec 0:16:32  04:52
22. 2 Mihael JANKOVIC 1985 M30 5. Individualac Mala Subotica 0:16:41  04:54
23. 51  Josip FABIC 1967 M50 4. TK Kotoripski begaci Prelog 0:16:47  04:56
24, 45  Krunoslav SARIC 1990 M20 5. Individualac Mala Subotica 0:16:53  04:58
25. 16  Dragutin JESENOVIC 1961 M50 5. Individualac Domasinec 0:16:57  04:59
26. 13 Luka DUKEZ 1986 M30 6. AK Agram Zagreb Lobor 0:16:59  05:00
27. 10  Dominik OBADIC 2003 M15 6. NS Opcine Mala Subotica Mala Subotica 0:17:04  05:01
28. 11 Darko RASKAJ 1962 M50 6. Individualac Lobor 0:17:10  05:03
29, 40 Darko MARTAN 1968 M40 2. Individualac Mala Subotica 0:17:28  05:08
30. 37  Miljenko KIS 1964 M50 7. Individualac Prelog 0:17:52  05:15
31. 17  Miroslav TURK 1973 M40 3. Individualac Zasadbreg 0:18:02  05:18
32. 53  Stjepan HRANILOVIC 1975 M40 4. Individualac Senkovec 0:18:39  05:29
33. 52 Zvonko CENKO 1957 M60 1. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:19:04  05:36
34, 27 Zlatko SIR 1956 M60 2. Individualac Cakovec 0:19:08  05:38
35. Nino BASEK 1986 M30 7. Stolnoteniski klub Mala Subotica Mala Subotica 0:19:23  05:42
36. 7  Matija DOVECER 2003 M15 7. Individualac Mala Subotica 0:19:29  05:44
37. 36 Boris SLAMEK 1993 M20 6. Individualac Sveta Marija 0:20:52  06:08
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1. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA

Pore-
dak

N Bl &> Il o~ el 1 T

PN
- O

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Startni
broj
20
26

38
18
12
15
33
34
30
151
152
21
29
19
24
28
35
74

Ime i prezime

Marija KOSI
Manuela TURK

Mia FURDI

Zeljka RADIKOVIC
Lili KOVACIC
Darija RASKAJ
Vitomira TURK
Natalija BRACKO
Ingrid PLEH

Vesna BOZIC
Snjezana POSAVEC
Lana SOBOCAN
Petra TURK

Natali TRSTENJAK
Marta MUSTAC
DZeraldina KUZMINSKI
Klara GLAD
Eleonora GLAVINA
Zvjezdana GAZDEK
llonka HALIC

Godiste

1989
1992
2005
1987
1978
1998
2001
1981
1984
1959
1987
1983
1977
1982
1989
1972
1995
1971
1978
1978

REZULTATI - ZENE

Poredak u
kategoriji

120
120
115
730
130
118
118
730
130
750
130
730
740
130
120
740
120
740
130
130

O 00 W AN W N = 00 Ul = A WN =2 N =22 2 N =

Klub / Udruga

BK Omega boks Varazdin
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

GPK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce

Individualac
BK Omega boks Varazdin

PrebivaliSte

Varazdin
Novo Selo Rok
Prelog
Cakovec
Kotoriba
Lobor
Zasadbreg
Senkovec
Varazdin
Senkovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac
AK Varazdin
Individualac
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

Donji Mihaljevec
Varazdin
Palovec
Cakovec

Mala Subotica
Mala Subotica

01.07.2017.

Rezultat

0:14:18
0:15:47
0:16:09
0:16:21
0:17:45
0:17:46
0:18:01
0:18:09
0:18:19
0:18:29
0:18:46
0:18:47
0:18:58
0:19:02
0:19:13
0:19:27
0:20:43
0:22:19
0:23:27
0:23:29

3,4 km

04:12
04:39
04:45
04:49
05:13
05:14
05:18
05:20
05:23
05:26
05:31
05:31
05:35
05:36
05:39
05:43
06:06
06:34
06:54
06:54

Stranica 9/9




